平成 29年 10月 2日

各 位

                               株式会社 北洋銀行

「ほくようＷｅｂ口座特約」の改定のお知らせ

 いつも、北洋銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

北洋銀行では、このたび、下記のとおり「ほくようＷｅｂ口座特約」を改定させていただくこととしまし

たのでご案内申し上げます。

 なお、改定後の特約は本改定前よりお取引されているお客さまにも適用させていただきます。

１．改定内容

改定後 改定前

１．～６．（省略）

７．（預金の預入れ、払戻し、解約等）

窓口にて預金の預入れ、払戻し、解約を

するときは、当行所定の請求書への署名と届

出印による押印のうえ、キャッシュカードおよ

びご本人を確認できる当行所定の書類（原

本）を提示してください。

（削除）

８．～１１．（省略）

１．～６．（省略）

７．（預金の預入れ、払戻し）

Ｗｅｂ口座への預入れおよび払戻しは、現

金自動預金・支払機（ＡＴＭ）をご利用いただ

きます。窓口では原則取扱いできません。

８．（解約等）

Ｗｅｂ口座を解約するときは、窓口にて当行

所定の請求書への署名と届出印による押印

のうえ、キャッシュカードおよびご本人を確認

できる当行所定の書類（原本）の提示が必要

です。

９．～１２．（省略）

２．改定日

  改定日 平成 29年 10月 2日

                                     以 上